DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS PRODUÇÕES
ACADÊMICAS BRASILEIRAS SOBRE AS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS COM IMAGENS
NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de IONE RATHGE FERRARO NETA, EVELYN
FERNANDES AZEVEDO FAHEINA, GABRIELA RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110419

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110419